
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, Praha 414, 148 01 
 
Č. j. MV-116593-18/PO-IZS-2015 
 
 
ŠVZ HZS ČR 
plk. Ing. Ladislav Geleta 
ředitel 
 
 
 
Poděkování za spolupráci při organizaci 11. Mistrovství ČR záchranných psů a psovodů 
složek IZS 
 
 
 

Ve dnech 11. – 13. září 2015 pořádalo MV – generální ředitelství Hasičského 
záchranného sboru České republiky 11. Mistrovství ČR záchranných psů a psovodů složek 
IZS. Předmětné akce se zúčastnilo 10 kynologických týmů ze základních i ostatních složek 
IZS z České republiky a jeden tým ze Spolkové republiky Německo. 

Dovolte mi tímto vyjádřit poděkování za spolupráci při realizaci celé akce, zejména 
příslušníkům stržm. Josefu Kolářovi, stržm. Miroslavu Pojarovi z HZS Plzeňského kraje 
a stržm. Rolandu Kletečkovi z HZS Středočeského kraje za nasazení při figurování (všichni 
toho času v ŠVZ HZS ČR na odborném kurzu).  

Dále také děkuji mjr. Ing. Petru Kupkovi ze ŠVZ HZS ČR za organizační činnost při 
zabezpečení soutěže.  
 
 

brig. gen. Ing. František Zadina 
náměstek generálního ředitele HZS ČR 

. 
plk. Dr. Ing. Zdeněk Hanuška 

ředitel odboru IZS a výkonu služby 
Podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
Vyřizuje: kpt. Ing. Jaromír Konečný 
tel. č.: 950 819 716 
e-mail: jaromir.konecny@grh.izscr.cz 
 

*MVCRX02MJTHW* 
MVCRX02MJTHW 

Praha 30. září 2015 
Počet listů: 1 


		2015-10-01T08:47:38+0000
	Not specified




